1

主动公开

上海市浦东新区川沙新镇人民政府

浦川新府〔2021〕111 号                          签发人：宦勇

关于调整川沙新镇老龄工作委员会

组成人员的通知

新镇各办，各社区，各企（事）业单位，各村、居委：

为加强对全镇老龄工作的领导和组织协调，进一步推进老龄

事业的发展，决定调整川沙新镇老龄工作委员会组成人员，调整

后的组成人员如下：

主  任： 苑学武   党委副书记

副主任： 贺红忠   副镇长

委  员： 连坚昌   党政办主任

周 虹   党群办主任

高所贵   经发办主任

张 琴   计财办主任

         徐 昇   规建办主任

陆立峰   社发办主任

                     2

叶  挺   平安办主任

唐  红   农发办主任

邹巾文   城运办副主任

         倪芳英   纪委副书记、监察办副主任

庄志华   司法所所长

         朱惠琴   总工会副主席

         徐 扬   团委书记

         金 俐   妇联主席

李玉香   六灶社区党委书记、主任

马建军   六团社区党委书记、主任

         杜建飞   黄楼社区党委书记、主任

         杨 晔   城南社区党委书记、主任

         高所贵   城厢社区党委书记、主任

         陈志娟   华夏社区党委书记、主任

         尹雪峰   川沙派出所所长

         曹军华   黄楼派出所所长

         唐章君   六团派出所所长

         周峻松   六灶派出所所长

         姚松梅   川沙社区卫生服务中心主任

         何华平   六灶社区卫生服务中心主任

         郝伟荣   华夏社区卫生服务中心主任

         王钧飞   川沙市场监督管理所所长

         牛广阔   川沙消防大队大队长

                     3

老龄工作委员会下设办公室，办公室设在社区建设和社会事

业发展办公室，陆立峰同志兼任办公室主任，顾素颖同志担任办

公室副主任。

以上人员如有工作变动，由相应人员自然替补。

特此通知。

浦东新区川沙新镇人民政府

2021 年 5月 7 日

浦东新区川沙新镇人民政府办公室           2021年 5月 8日印

 核稿：陆立峰                                  （共印 6份）